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УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации 

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 08 августа 2018 г. № 410 

(Приложение 2)

СОСТАВ КОМИССИИ

 по приему, хранению, определению стоимости подарков, а также их реализации (выкупа), полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями лицами,  замещающими  должности  муниципальной  службы в Администрации
Еланского муниципального района Волгоградской области

	А.С.Бондаренко 
	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Т.Н.Богатырева

	-
	управляющий делами Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии  

	Ю.А.  Пузина 
	-
	главный специалист управления делами Администрации Еланского муниципального         района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
	
	

	О.Н.Майорова 


	-
	начальник юридического отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области 


	В.В.Лапин 


	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Т.Н.Малькина
	-
	директор МКУ «МЦБ Еланского муниципального района» (по согласованию)


ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Положению о порядке

 сообщения лицами, замещающими 

должности муниципальной службы 

в Администрации Еланского 

муниципального района Волгоградской

 области, о получении подарков 

в связи с протокольными мероприятиями,

 служебными командировками 

и другими официальными мероприятиями, 

участие в которых связано

 с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, 

приема, хранения, определения стоимости 

таких подарков, а также 

их реализация (выкуп)

                                    В _____________________________________

                                    _______________________________________

                                    от ____________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о получении подарка

                                                        от "__" ____________ 20__ г.

 Извещаю о получении ________________ подарка(-ов) _____________________

                                              (дата получения)                             (наименование

___________________________________________________________________________

        протокольного мероприятия, служебной командировки, другого

___________________________________________________________________________

            официального мероприятия, место и дата проведения)

	N п/п
	Наименование подарка
	Описание подарка
	Количество предметов
	Стоимость * (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	


* Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.

Приложение: _____________________________________________ на ______ листах.

                                           (наименование документа)

Лицо, представившее

уведомление           ___________ ___________________ "__" ________ 20__ г.

                                      (подпись)  (инициалы, фамилия)

Лицо, принявшее

уведомление           ___________ ___________________ "__" ________ 20__ г.

                                      (подпись)  (инициалы, фамилия)

    Регистрационный  номер  в  журнале  регистрации уведомлений о получении

подарков, полученных  муниципальными служащими, N ______ от "__" _________ 20__ г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Положению о порядке

 сообщения лицами, замещающими 

должности муниципальной службы 

в Администрации Еланского 

муниципального района Волгоградской

 области, о получении подарков 

в связи с протокольными мероприятиями,

 служебными командировками 

и другими официальными мероприятиями, 

участие в которых связано

 с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, 

приема, хранения, определения стоимости 

таких подарков, а также 

их реализация (выкуп)

ЖУРНАЛ

регистрации уведомлений о получении подарков, полученных

муниципальными служащими

	N п/п
	Дата подачи уведомления о получении подарка
	Ф.И.О. муниципального служащего, подавшего уведомление о получении подарка
	Ф.И.О. муниципального служащего, принявшего уведомление о получении подарка
	Подпись муниципального служащего, принявшего уведомление о получении подарка
	Наименование подарка
	Заявленная стоимость (руб.)
	Отметка о желании выкупить подарок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к Положению о порядке

 сообщения лицами, замещающими 

должности муниципальной службы 

в Администрации Еланского 

муниципального района Волгоградской

 области, о получении подарков 

в связи с протокольными мероприятиями,

 служебными командировками 

и другими официальными мероприятиями, 

участие в которых связано

 с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, 

приема, хранения, определения стоимости 

таких подарков, а также 

их реализация (выкуп)

АКТ

приема-передачи подарка

N ______                                                                                            от "__" ___________ 20__ г.

    Я, ____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и наименование должности лица, сдающего

подарок(-ки), полученный(-е)

________________________________________________________________________________,

в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями)

в соответствии с настоящим актом сдаю

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество и наименование должности лица, уполномоченного на обеспечение приема, хранения подарков в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области)

	N п/п
	Наименование подарка
	Описание подарка
	Количество предметов
	Стоимость * (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	


_________________________________         _____________________      ______________

(подпись лица, сдавшего подарок(-ки)            (фамилия, инициалы)                 (дата)

Подарок(-ки) принят(-ы)

___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, наименование должности, подпись лица,

уполномоченного на подписание настоящего акта)

Приложение: _______________________________________________________________

                           (указываются документы, подтверждающие стоимость подарка(-ов)

                                                                (при их наличии),

__________________________________________________________________________.

с указанием наименования, количества листов и экземпляров в отношении

каждого прилагаемого документа)

Настоящий акт составлен в двух экземплярах.


*  Заполняется  при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка. В случае  указания  в документах, подтверждающих стоимость подарка, стоимости подарка  в  иностранной  валюте  стоимость  подарка указывается в рублях по курсу   Центрального   банка   Российской   Федерации  на  дату  проведения протокольного   мероприятия,  другого  официального  мероприятия,  на  дату получения подарка в период служебной командировки.

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к Положению о порядке

 сообщения лицами, замещающими 

должности муниципальной службы 

в Администрации Еланского 

муниципального района Волгоградской

 области, о получении подарков 

в связи с протокольными мероприятиями,

 служебными командировками 

и другими официальными мероприятиями, 

участие в которых связано

 с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, 

приема, хранения, определения стоимости 

таких подарков, а также 

их реализация (выкуп)

АКТ

возврата подарка

№ ______                                                                                          от "__" ___________ 20__ г.

Лицо, принявшее на хранение подарок, __________________________________

______________________________________________ передает подарок, полученный

           (фамилия, имя, отчество, должность)

по акту приема-передачи от "__" __________________ 20__ г. N ___________, а

________________________________________________________ принимает подарок.

                    (фамилия, имя, отчество, должность)

	N п/п
	Наименование подарка
	Описание подарка
	Количество предметов
	Стоимость * (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	


* Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.

Приложение: _____________________________________________ на ______ листах.

                                      (наименование документа)

Сдал:                                                                Принял:

_________________________________       ___________________________________

  (фамилия, имя, отчество, подпись)                    (фамилия, имя, отчество, подпись)

